
Prisantydning: kr 3 600 000,‑

Helgas gate 13B
Skien ‑ Herkules 





Lekker og stor leilighet i 4. etg. To balkonger 
og utsikt til Hjellevannet. To sov erom og to 
bad ‑ Heis og garasjeplass

OMRÅDE
Skien ‑ Herkules

ADRESSE
Helgas gate 13B, 3730 SKIEN

Prisantydning
kr 3 600 000,‑

Fellesgjeld: kr 3 195 000,‑
Omkostninger: kr 9 500,‑
Totalpris: kr 6 804 500,‑
Formuesverdi: kr 927 668,‑
Fellesutgifter: kr 18 885,‑

450 73 647
fredrik.busk@sormegleren.no

Fredrik Risanger Busk
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 89 m²
BRA‑e: 8 m²
BRA‑b: 9 m²
BRA Total: 106 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 2023
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 4
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1639.8 m² 



HELGAS GATE 13B

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 300, bnr. 5395
i Skien kommune.Andelsnr. 10 i Herkules Park i Borettslag med orgnr. 931312863

Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 106 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 89 m² Gang, stue/​kjøkken, soverom, soverom 2, bad/​vaskerom, bad 2, teknisk rom 
BRA‑e: 8 m² Bod i kjeller
BRA‑b: 9 m² Innglasset balkong

TBA fordelt på etasje
4. etasje
14 m² Balkong utenfor stue
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi 
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent 
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som 
fremgår av rapporten. 
 
Tilstandsrapporten er utarbeidet av Glenn Rognlien den 03.10.2024, og er gyldig i 1 år etter befaringsdato. 
Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på 
at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke vurdert.
 
TG2 ‑ Avvik som kan kreve tiltak:
Kjøkken > 4.Etasje > Stue/​kjøkken > Avtrekk
Kjøkkenet har ventilator med omluft (kullfilter).
 
For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3, og hvor det er påregnelig med tiltak, har 
bygningssakskynding utarbeidet et estimert kostnadsintervall. Se tilstandsrapport for mer informasjon.

Tomtetype
Eiet



Tomtestørrelse
1639.8 m²

Beliggenhet
Attraktiv og meget sentral beliggenhet på Herkules‑området. Her har du kjøpesenteret Herkules i 
umiddelbar nærhet, og som Telemarks største kjøpesenter har du her et rikholdig utvalg av kjente og 
frittstående butikker, serveringssteder, helse og velvære. Senteret har også to dagligvareforretninger, med 
ny og moderne Meny‑forretning på Klosterfoss samt Rema 1000.

Boligen ligger i fjerde etasje på nordsiden av senteret, og har Hjellevannet som nærmeste nabo. Her har du 
bred utsikt over vannspeilet og i retning Skien sentrum. Med cirka 1 kilometer å gå til sentrum med 
tilrettelagte gangveier helt inn til Hjellen kan du enkelt bo i Herkules Park også uten bil. Den populære 
rundløypa rundt Hjellevannet er en svært populær, lavterskel turløype som er populær for alle aldersgrupper. 
Gode bussforbindelser fra Ulefossvegen et par minutters gange fra boligen. Bruker du bilen parkerer du 
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